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SURVILLIERS AVENIR

EZANVILLE ECOUEN U.S.

ROISSY EN FRANCE U.S.

SANNOIS ST GRATIEN ENT.

PRESLES U.S.L. FOOTBALL

BOISSY L' AILLERIE ET.SP.

THILLAY VAUD'HERLAND ENT.S.MUN.

500565

500712

511509

517328

518652

518657

519763

18808452

18808442

18807158

18807168

18808451

18807058

18808449

18808413

Absence réunion information foot animation

Absence réunion information foot animation

Annulation engagement après parution des calendriers

Annulation engagement après parution des calendriers

Absence réunion information foot animation

Annulation engagement après parution des calendriers

Absence réunion information foot animation

Absence réunion information foot animation

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

CAL - CALENDRIERS - ORGANISATION DES 
COMPETITIONS

CAL - CALENDRIERS - ORGANISATION DES 
COMPETITIONS

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

CAL - CALENDRIERS - ORGANISATION DES 
COMPETITIONS

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

 

 

 

 

 

 

 

 

Absence réunion foot animation

Absence réunion foot animation

annulation engagement après parution calendriers

annulation engagement après parution calendriers

Absence réunion foot animation

annulation engagement après parution calendriers

Absence réunion foot animation

Absence réunion foot animation

16/09/2019

16/09/2019

17/09/2019

17/09/2019

16/09/2019

17/09/2019

16/09/2019

16/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

20/09/2019

18/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

50

50

102

102

50

102

50

50

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

du

du

du

du

du

du

du

du

16/09/2019

16/09/2019

17/09/2019

17/09/2019

16/09/2019

17/09/2019

16/09/2019

16/09/2019

E

E

E

E

E

E

E

E

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Amende

Amende

Amende

Amende

Amende

Amende

Amende

Amende

125

125

80

80

125

80

125

125

125

125

80

80

125

80

125

125

50

50

254

102

50

50

E

E

E

E

E

E

Total :

Total :

Total :

Total :

Total :

Total :

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive
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ARNOUVILLE F. A.S.

BRUYERES BERNES U.S. MUNICIPALE

GROUPE AMITIE FOOT EDUCATIF PLESSIS 
BOUCHARD

BOUFFEMONT A.C.F.

BEZONS U. SECTION OM.

VAUREAL F. C. M.

ST LEU 95 F.C.

522689

524664

525937

526262

530279

538505

549968

18808446

18808405

18808429

18807060

18808425

18808406

18808454

18807169

Absence réunion information foot animation

Absence réunion information foot animation

Absence réunion information foot animation

Annulation engagement après parution des calendriers

Absence réunion information foot animation

Absence réunion information foot animation

Absence réunion information foot animation

Annulation engagement après parution des calendriers

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

CAL - CALENDRIERS - ORGANISATION DES 
COMPETITIONS

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

CAL - CALENDRIERS - ORGANISATION DES 
COMPETITIONS

 

 

 

 

 

 

 

 

Absence réunion foot animation

Absence réunion foot animation

Absence réunion foot animation

annulation engagement après parution calendriers

Absence réunion foot animation

Absence réunion foot animation

Absence réunion foot animation

annulation engagement après parution calendriers

16/09/2019

16/09/2019

16/09/2019

17/09/2019

16/09/2019

16/09/2019

16/09/2019

17/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

18/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

18/09/2019

50

50

50

102

50

50

50

102

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

du

du

du

du

du

du

du

du

16/09/2019

16/09/2019

16/09/2019

17/09/2019

16/09/2019

16/09/2019

16/09/2019

17/09/2019

E

E

E

E

E

E

E

E

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Amende

Amende

Amende

Amende

Amende

Amende

Amende

Amende

125

125

125

80

125

125

125

80

125

125

125

80

125

125

125

80

50

50

50

102

50

50

50

E

E

E

E

E

E

E

Total :

Total :

Total :

Total :

Total :

Total :

Total :

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive
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VILLIERS LE BEL J.S.

PONTOISIENNE J.S.

ECLAIR DE PUISEUX EN FRANCE A.S.

550582

550783

551734

18807182

18807193

18807196

18807065

18807067

18808447

18808432

Annulation engagement après parution des calendriers

Annulation engagement après parution des calendriers

Annulation engagement après parution des calendriers

Annulation engagement après parution des calendriers

Annulation engagement après parution des calendriers

Absence réunion information foot animation

Absence réunion information foot animation

CAL - CALENDRIERS - ORGANISATION DES 
COMPETITIONS

CAL - CALENDRIERS - ORGANISATION DES 
COMPETITIONS

CAL - CALENDRIERS - ORGANISATION DES 
COMPETITIONS

CAL - CALENDRIERS - ORGANISATION DES 
COMPETITIONS

CAL - CALENDRIERS - ORGANISATION DES 
COMPETITIONS

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

FANIM - FOOTBALL  ANIMATION

annulation engagement après parution calendriers

annulation engagement après parution calendriers

annulation engagement après parution calendriers

annulation engagement après parution calendriers

annulation engagement après parution calendriers

Absence réunion foot animation

Absence réunion foot animation

17/09/2019

17/09/2019

17/09/2019

17/09/2019

17/09/2019

16/09/2019

16/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

102

102

102

102

102

50

50

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

Dossier :

du

du

du

du

du

du

du

17/09/2019

17/09/2019

17/09/2019

17/09/2019

17/09/2019

16/09/2019

16/09/2019

E

E

E

E

E

E

E

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Personne :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Motif :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Décision :

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date d'effet

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Date de fin

Amende

Amende

Amende

Amende

Amende

Amende

Amende

80

80

80

80

80

125

125

80

80

80

80

80

125

125

306

102

254

50

E

E

E

E

Total :

Total :

Total :

Total : 

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive

Fin récidive


